
cuidad o/láctoral de fda
±CULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 177 -. 4400 8ALTA

REPUBLICA ARGENTINA Salta, 16 de Abril de 2.002

Expediente Nº 8.047/02

Res. C.D.Ex. Nº 088/02

VISTO:

La presentación efectuada por el Dpto.de Matemática, mediante la cual solicita se reitere el
llamado a inscripción de interesados para cubrir un cargo de Profesor Adjunto Dedicación Hasta
Semiexclusiva para la asignatura Complementos de Análisis con extensión de funciones a Análisis
Matemático II;

Que el Consejo Directivo en su sesión de cuarto intermedio del día 3/04/02 resuelve
aprobar el despacho de Comisión de Docencia e Investigación (fs. 4) y el despacho de Comisión de
Hacienda de fojas cinco, sujetos a la solución de la situación planteada por los decretos del Poder
Ejecutivo Nacional referidos a la designación de personal en la Administración Pública Nacional;

La Resolución del e.Superior de esta Universidad Nº 095/02 obrante a fs.7 y 8 de las
presentes actuaciones, referida a estos temas de fecha 10 de abril de 2.002;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 2°: Constituir la Comisión Asesora que entenderá en la presente convocatoria y aprobar
el Cronograma del presente llamado de la forma y con las fechas que seguidamente se explicita:

CANTIDAD: 1 (uno)
CATEGORIA: PROFESOR ADJUNTO
DEDICACION : HASTA SEMIEXCLUSIVA
ASIGNATURA: COMPLEMENTOS DE ANÁLISIS e/extensión de funciones a ANÁLISIS

MATEMÁTICO 11

ARTICULO 1 ° : Convocar en el marco de las disposiciones reglamentarias vigentes (Res. C.D.Nº
063/01 de esta Facultad) y por extensión (en el caso que así la cuestión lo requiera), en el contexto
del Reglamento de Concursos (Res. Nº 350/87 y sus modificatorias), a Inscripción de Interesados para
proveer por evaluación de antecedentes, título y oposición un cargo docente interino a término, en la
asignatura, categoría y dedicación que se indica:

. .//

Suplentes: Dr. Ricardo Grossi
Ing. Juan Martín Torres
Ing. Marta Lentini
Ing. Luis Tadeo Villa

Titulares: Lic. María C. Preti
Ing. Jorge Almazán
Lic. Juan Carlos Rodríguez



iveuidad ollctoral ad fda
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA

// ..

-2­

Lic. VERONICA M. JAVI DE ARROYO
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

CRONOGRAMA

Res.CD.Cs.Ex.Nº 088/02

ARTICULO 3°: Hágase saber al Departamento de Matemática y a los Sres. Miembros integrantes de
la Comisión Asesora. Publíquese y RESÉRVESE.-

PUBLICACION: 17 al 19 de abril de 2.002

INSCRIPCIONES : 22 al 26 de abril de 2.002

CIERRE DE INSCRIPCIONES : 26 de Abril de 2.002 a Hs. 12:00

IMPUGNACIONES: 29 ,30 de abril y 2 de mayo de 2.002

SORTEO DE TEMAS: 6 de mayo de 2.002 a horas 09,00

OPOSICION: 8 de mayo de 2.002 a horas 09,00


